



**MIEJSKI ZAKŁAD
GOSPODARKI ODPADAMI
KOMUNALNYMI SPÓŁKA Z O.O.**

Nr Sprawy: KWZ.361-2/2015

Konin, dnia 31-08-2015 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

na: „Dostawę prasy kanałowej hydraulicznej w ramach leasingu operacyjnego z opcją wykupu ładowarki kołowej dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi sp. z o.o. w Koninie”

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) dalej zwaną ustawą, zamawiający informuje, że w dn. 25-08-2015 r. i 26-08-2015 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Punkt 15.1.7 - „wydajność prasowania nie mniej niż 25 m³/h”

Pytanie: czy jest to wydajność teoretyczna czy w warunkach pracy ? Proszę o podanie wydajności w kg/m³.

Wydajność masowa w zależności od objętości materiału:

15 kg/m³ np. karton ok. 1,7 t/h

35 kg/m³ ok. 3,7 t/h

50 kg/m³ np. papier mieszany ok. 5,0 t/h

100 kg/m³ ok. 7,6 t/h

Odpowiedź

Jest to minimalna wydajność teoretyczna prasy – praktyczna wynikać będzie z faktycznego tempa sortowania na linii w zależności od surowca.

Pytanie nr 2

Punkt 15.1.8 - „wymiar sprasowanych bel min. 1000x700 [mm]”

Jak należałoby interpretować podane wyżej wymiary ?

1000 mm – szerokość beli / 700 mm - wysokość beli

Odpowiedź

1000mm to szerokość beli, 700mm to wysokość beli, długość będzie wynikać z zastosowanego programu i aktualnego cyklu pracy prasy.

Pytanie nr 3

Punkt 15.1.9 - „kanał regulowany trzystronnie”

Jaki sposób regulacji kanału ?

Czy zamknięcie ściany kanału prasy ma być połączone z automatycznym trzystronnym zwężaczem kanału ? Hydrauliczne ustawienie kanału prasy.

Odpowiedź

Zamawiający nie narzuca technicznego rozwiązania automatycznej regulacji kanału ani sposobu ustawienia kanału.

Pytanie nr 4

Punkt 15.1.13 - „długość prasy od strony leja zasypowego nie więcej niż 3500 mm”

Jak należy rozumieć powyższe stwierdzenie w przypadku max długości prasy wynoszącej 6500 mm? – czy dłuższa prasa może wystawać poza obręb obecnej hali? Proszę o więcej informacji.

Odpowiedź

Punkt 15.1.13 dopuszcza niesymetryczność budowy prasy w stosunku do umiejscowienia leja zasypowego przy całkowitej długości prasy 6500 mm, Elementem ograniczającym jest tym przypadku umiejscowienie przenośnika taśmowego kanałowego, którego usytuowania nie możemy zmienić. Jednocześnie długość prasy od strony leja zasypowego nie może być większa niż 3500 mm ze względu na usytuowanie linii sortowania szkła na drugiej hali / za ścianą nośną z otworem technologicznym /

Dodatkowo patrz: wyjaśnienie i zmiana dotyczące pytania nr 10 i nr 11.

Pytanie nr 5

Elektroniczny system bezpieczeństwa dla obsługi – proszę o informację, czy system ma być oparty o czujniki umieszczone w kamizelkach obsługi, o czujniki nadgarstkowe czy czujniki nadgarstkowe z możliwością zdalnego wyłączenia maszyny.

Proszę o informację ile czujników danego rodzaju ma być dostarczone razem z systemem ochrony elektronicznej.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że elektroniczny system bezpieczeństwa dla obsługi winien być oparty o czujniki nadgarstkowe z możliwością zdalnego wyłączenia maszyny, ilość takich czujników – 6 sztuk.

Pytanie nr 6

Zamawiający dołączył do SIWZ projekt umowy. Nie reguluje on jednak wszystkich kwestii związanych z przedmiotowym zamówieniem w wymaganym przez Zamawiającego czasie (ewentualne szkody, rozliczanie umów w takiej sytuacji, odpowiedzialność za nienależyte wykonywanie umowy, wcześniejsze zakończenie umowy).

Czy w związku z tym Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie dodatkowej umowy, którą standardowo podpisuje Leasingodawca z Leasingobiorcą, Zamawiającym? Reguluje ona wszystkie niezbędne kwestie związane z obsługą umowy, niezbędne do prawidłowego jej

przebiegu.

Umowa będąca załącznikiem SIWZ byłaby umową w sprawie wykonania publicznego i w razie sprzeczności z umową leasingową miałyby pierwszeństwo stosowania.

Odpowiedź

W ocenie Zamawiającego warunki dotyczące leasingu zawarte są w umowie stanowiącej załącznik nr 10 do SIWZ.

Pytanie nr 7

W cz. IX 21 SIWZ Zamawiający wskazuje, że oferta ma być kalkulowana w oparciu o WIBOR 1M z dnia 20-08-2015r. Czy kalkulowanie oferty w oparciu o konkretny parametr służy porównaniu ofert? Raty leasingowe w trakcie trwania umowy będą wyliczane w oparciu o WIBOR 1M obowiązujący u Leasingodawcy. Proszę o akceptację takiego rozwiązania.

Odpowiedź

Wskazanie dotyczące kalkulowania ceny w oparciu o WIBOR 1M z dnia 20-08-2015r służy do prawidłowej oceny ofert.

Pytanie nr 8

W § 5 1a projektu umowy Zamawiający wskazuje termin płatności opłaty wstępnej. Proszę o akceptację takiego scenariusza gdzie opłata wstępna będzie opłacona maksymalnie do 7 dni od daty zawarcia umowy leasingowej.

Odpowiedź

Zapis treści § 5 ust. 1a projektu umowy dotyczący terminu płatności opłaty wstępnej pozostaje bez zmian

Pytanie nr 9

Projekt umowy §7 Zamawiający wskazuje, iż to Wykonawca udzieli gwarancji zapewnia serwis na Sprzęt.

Uprzejmie informuję, że Wykonawca, nie będący jednocześnie producentem sprzętu, nie udziela Zamawiającemu gwarancji, gdyż takowa mu nie przysługuje. Może on co najwyżej zapewnić udzielenie gwarancji producenta, sam jednak jej udzielić nie może. Proszę o modyfikację Wzoru umowy w tym zakresie i dopuszczenie zapisu: „**Wykonawca zapewnia udzielenie gwarancji producenta (...)**”

Odpowiedź

Zapis treści § 7 projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 10

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie dokumentów koniecznych do sporządzenia oferty leasingowej, tj.:

Bilans i rachunek zysków i strat za rok 2013 i 2014 oraz za I i II kwartał 2015. Jeżeli firma podlega badaniu biegłego rewidenta to również badanie.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia materiały, o których mowa w pytaniu. Stanowią one załącznik do niniejszego wyjaśnienia i zmiany SIWZ.

Pytanie nr 11

Punkt 15.1.4 - „max długość prasy do 6500 mm”

Czy ogłaszający przetarg dopuszcza prasę o większej długości?

- czy możliwe jest wstawienie prasy dłuższej – przechodzącej przez ścianę do drugiej hali?
- czy ogłoszeniodawca widzi możliwość montażu prasy z agregatem hydraulicznym obok prasy (po lewej stronie patrząc od strony kanału wylotowego bel) posadowionym na „specjalnej misce olejowej” ?

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuszcza długość całkowitą prasy wynoszącą 9100 mm. Wg wizji lokalnej istnieje wystarczająca ilość miejsca z przodu belownicy dla zastosowania maszyny dłuższej niż 6500 mm. Długość całkowita na tym poziomie nie ma również wpływu na ustawienie istniejących komponentów linii.

W części pytań dotyczących zastosowania dłuższej prasy niż wymagana Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dłuższej prasy. W związku z tym zgodnie z przesłanką ustawową zawartą w art. 38 ust.4 ustawy dokonuje się zmiany w treści SIWZ w części OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA i PARAMETRY TECHNICZNE I WYPOSAŻENIA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (pkt 15.1. poz. 4. SIWZ oraz poz. 4 załącznika nr 3 do SIWZ).

Wymóg zastosowania dłuższej prasy otrzymuje brzmienie:

„max. długość prasy do 9100 mm”

Załącznik nr 3 Parametry techniczne i wyposażenia przedmiotu zamówienia po zmianach przekazujemy w załączeniu

W części pytań dotyczących sposobu montażu dłuższej prasy udzielamy następującej odpowiedzi:

Ad. 11 Podana długość prasy uwzględnia aktualne wymiary pomieszczenia, w którym ma znajdować się prasa, jednakże Zamawiający dopuszcza prasę o większej długości /maks. 3500mm od leja zasypowego/ po wykonaniu otworu w ścianie nośnej.

Zamawiający nie ogranicza rozwiązania technicznego prasy pod warunkiem nie naruszania konstrukcji znajdującej się w sąsiedztwie prasy i układu logistycznego oraz spełnia warunków BHP.

Ad.12 Zamawiający dopuszcza większą długość prasy z takim zastrzeżeniem by prasa spełniała warunek długości od leja od strony ściany nośnej przez ewentualny otwór technologiczny maks. 3500 mm, niezmienności usytuowania leja w stosunku do przenośnika podawczego surowca oraz wydłużenia od leja od strony kanału o nie więcej niż 2000mm od obecnego usytuowania dotychczas używanej prasy ze względów komunikacyjno – technologicznych

Pytanie nr 13

W związku z koniecznością podpisania umowy leasingowej prosimy o wydłużenie o tydzień terminu składania ofert.

Pytanie nr 14

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert, co umożliwi rzetelne przygotowanie oferty

W związku z pytaniami nr 13 i nr 14 Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert i dokonuje zmiany SIWZ w częściach, tj.:

Część III pkt 15 SIWZ - Opakowanie i oznakowanie ofert w części „nie otwierać przed” otrzymuje brzmienie:

Nie otwierać przed 16-09-2015 r. godz. 11:15

Część XI pkt 23 SIWZ - Termin i miejsce składania ofert otrzymuje brzmienie:

„Oferty należy składać na adres podany w ogłoszeniu o przetargu Konin - ul. Sulańska 13 (pokój nr 13) nie później niż do dnia **16-09-2015 r. do godziny 11:00.**”

Część XV pkt 36 SIWZ – w części dotyczącej otwarcia ofert otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **16-09-2015 r. o godz. 11:15** w pokoju nr 4 Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie - ul. Sulańska 13.”

Część XVII pkt 46 SIWZ - Zawiadomienie o wyborze oferty, ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, zawarcie umowy otrzymuje brzmienie:

„Wybór oferty najkorzystniejszej zostanie dokonany w terminie do dnia **05-10-2015 r.**”

Powyższa zmiana dokonana została w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia w BZP nr 224280 - 2015 z dnia 31-08-2015 r.

Niniejsze zmiany i wyjaśnienia są wiążące i stanowią integralną część SIWZ.

Otrzymują
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Przewodniczący Zarządu
z up. Kociuba
mgr inż. Jan Skalski

Miejski Zakład Gospodarki
Odpadami Komunalnymi
Sp. z o.o.
ul. Sulańska 13, 62-510 Konin
tel. 63 246-81-79 fax 63 211-32-78
NIP 6652970029 Regon 301719592